
Čestně a pravdivě prohlašuje že:

1. se před předložením Dokladů o kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími
podmínkami,
2. nenínezpůsobilým dodavatelem ve smyslu S 74 zákona č. 134/2016 Sb, zákon o zadávání
veřejných zakázek, tedy dodavatelem, který:
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízenípravomocně
odsouzen pro

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný
čin účasti na organizované zločinecké skupině,
b) trestný čin obchodování s lidmi,

c) tyto trestné činy proti majetku
1. podvod
2. úvěrovýpodvod
3. dotační podvod
4. podílnictví
5. podílnictví z nedbalosti
6. legalizace výnosůz trestné činnosti
7. legalizace výnosůz trestné činnosti z nedbalosti

d) tyto trestné činy hospodářské
1. zneužití informace a postavení v obchodním styku
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné
dražbě
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži
4. pletichy při veřejné dražbě
5. poškození finančních zájmů Evropské unie

e) trestné činy obecně nebezpečné
f) trestné činy proti České rebuplice, cizímu státu a mezinárodní organizaci
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby
2. trestné činy úředních osob
3. úplatkářství

4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci
nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným
odsouzením se nepřihlíží
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištění
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena
nucenáspráva podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu

zeměsídla dodavatele
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat tato

právnická osoba a zároveňkaždý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu
dodavatele právnická ososba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat

i



a) tato právnická ososba
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele

3. splňuje profesní způsobilost, kterou zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci

4. předkládá následující seznam významných zakázek:

Požadovaný údaj

Název zakázky

Místo plnění

Objednatel
(název, sídlo, kontaktní údaje)

Roky provedení stavby (zahájení a

dokončení)
Finanční objem stavby provedený
dodavatelem
(v Kč bez DPH)

Pozice dodavatele při poskytnutí

REFERENČNÍSTAVBA 1

Hodnota požadovaného údaje
Stavební úpravy objektu stájí, č.p. 102 v Kněževsi

Kněževes

Městys Kněževes
Václavské náměstí 124

270 Ol Kněževes

02/2021-06/2021

4.831 000 Kč

Generální dodavatel

stavebních prací (dodavatel/poddodavatel)
Stručný popis stavby (zeiména údaje

prokazující splnění vymezeného
parametru)

Práce obsahovaly kompletní rekonstrukci stájí v interiéru i

exteriéru, opravu poškozené vazby a kompletní dodávku

a montáž nové krytiny.



Požadovaný údaj

Název zakázky

Místo plnění

Objednatel
(název, sídlo, kontaktní údaje)

Roky provedení stavby (zahájení a

dokončení)
Finanční objem stavby provedený

dodavatelem
(v Kč bez DPH)

Pozice dodavatele při poskytnutí

REFERENČNÍSTAVBA 2

Hodnota požadovaného údaje
Rekonstrukce kapličky v Kalivodech

Kalivody

Obec Kalivody
Kalivody 11

270 54 Kalivody

07/2023 - 08/2023

635.270,91 Kč

Generální dodavatel

stavebních prací (dodavatel/poddodavatel)

Stručný popis stavby (zeiména údaie
prokazuiící splnění vymezeného
parametru)

Práce na kapli sv. Petra a Pavla obsahovaly odkopy a

odizolování kaple, oklepání a vytvoření nových omítek,

výměnukrovu a krytiny, dodávku nové dlažby a dveří.



Požadovaný údaj

Název zakázky

Místo plnění

Objednatel

(název, sídlo, kontaktní údaje)

Roky provedení stavby (zahájení a

dokončení)
Finanční objem stavby provedený
dodavatelem
(v Kč bez DPH)

Pozice dodavatele při poskytnutí

REFERENČNÍSTAVBA 3

Hodnota požadovaného údaje

11/2020 - 07/2023

15.226 000 Kč

Generální dodavatel

I

1

stavebních prací (dodavatel/poddodavatel)

Stručný popis stavby (zeiména údaje

prokazující splnění vymezeného
parametru)

Práce obsahovaly kompletní rekonstrukci hájenky a

stodoly.

5. podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost a správnost veškerých údajů uvedených

v tomto Čestném prohlášení, a Že splňuje kvalifikaci definovanou Zákonem a zadávacími

podmínkami v plném rozsahu.

6. Dodavatel prohlašuje, že v případě, že bude v zadávacím řízení vybrána jeho nabídka

jako nejvhodnější, předloží dodavateli originály, či úředně ověřenékopie dokladů, které

prokazují splnění kvalifikace (S 86 odst. 3 Zákona)

V Rakovníku dne 24.2.2025

STAVEBNÍ PODNIK
spol. s r.o.
Rakovník

ĹUBENSKÁ 2013, psč 259 01
512 650 fax: 313 513 897

Aleš Přibyl, jednatel společnosti



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Počet

Kaplička Hokov

Udržovaci práce kaplička Hokov

Obec Hořovičky

Stavebni podnik spol. s r. 0.

Rozpočet čislo Dne

20.02.2025

Měrné a účelové jednotky

JKSO

Eto

Místo

IČO

47539429

CZ-CPV

CZ-CPA

Počet

DIČ

CZ47539429

Náklady / 1 mj.Náklady / 1 m.j.

0,00

Počet Náklady / 1 mj.

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A

2

3

4

5

6

7

Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady

Práce přesčas8

9 Bez pevné podl.

10 památka

11

12 iDN (ř. 8-11)

21 'Kompl. činnost

C 'Náklady na umístěni stavby

.HSV Dodávky

Montáž

Dodávky

Montáž

Dodávky

Montáž

ZRN (ř.

20 HZS

60 050,49

1 072 841

133 882,91

149 170,33

0,00

0,00

1 415 945,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15

D

E

13 Zařízení staveniště

14 Projektové práce

Územni vlivy

16 .Provozni vlivy

17 ,Jiné VRN

18 AJRN z rozpočtu

19 ,VRN (ř. 13-18)

22 Ostatní náklady

Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel

STAVEBNÍ PODNIK

Rakovník
LUEENSKÄ 262

tet: 777 204 ťax: 31 a
Ito. 475 39 42G

Zvacoväno Sy%temern KROS 4

DPH

snížená
základni

12,0

21

Základ daně
0.00

1 415 945,01

Cena s DPH

Přípočty a odpočty

,Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodněni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 415 945,01

DPH celkem
0.00

297 348,00

1 713 293,01

0.00

0,00

0,00

Strana 1
z

1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:

Objekt:
Kaplička Hokov
Udržovací práce kaplička Hokov

Objednatel: Obec Hořovičky
Zhotovitel: Stavebni podnik spol. s r. o.

Místo:

10 R

11 R

12 R

13 R

14 R

15 R

16 R

17 R

18 R

19 R

20 R

21 R

KCN

1

Kód položky popis

113106111

121151106

174151101

171201221

122151101

162211321

162211329

162751117

162751119
171251201

6

611311143T

611311191T

612311141T

612311191T

612321141T

612321191T

636211121
636211122

9

Zemní práce
Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikaci pro pěši ručně

Sejmuti ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 300 do
400 mm strojně

Zásyp objektů sypaninou se zhutněním - Zpětný zásyp s

urovnanłm

Popiatek za uloženi na skládce (skládkovné)zeminy a
kameni kód odpadu 17 05 04

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třidy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

Vodorovné přemístěni výkopku z horniny třidy těžitelnosti
II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m

Připlatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny
třidy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebnim kolečkem za
každých dalších 10 m

Vodorovné přemistěni přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1

až 3

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny I až 3 ZKD za dalších
5krn

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky

Úpravypovrchů, podlahy a osazování
výplní

Vápenná omítka štuková dvouvrstvá kleneb nebo
skořepin nanášená ručně

Připlatek k vápenné omítce za každých dalších 5 mm
tloušťky ručně

Vápenná omítka štuková dvouvrstvá stěn nanášená
rucne

Příplatek k vápenné omítce stěn za každých dalších 5

mm tloušťky ručně

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá stěn
nanášená ručně

Příplatek k vápenocementové omítce Stěn za každých
dalších 5 mm tloušťky ručně
Dlažba z cihel pélených dl 290 mm do písku naplocho

Dlažba z cihel pálených dl 290 mm do písku nastojato

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami
zatíženi do 200 k /m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m

Připlatek k lešeni řadovému trubkovému lehkému s

podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za
každý den použiti

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do I.2 m v do
10 m

Strana 1

MJ

m2

m2

m3

m3

m2

m2

rn2

rn2

m2

Množství
celkem

7,434

22,752

9, 101

14,682

9,101

9,101

9 176

9, 176

146.400

9.101

2.953

5.906

117,442

352,326

9, 144

54,864

6,153

0,994

120,960

14 515,200

120,960

Zpracoval:
Datum: 20. 2. 2025

Cena
jednotková

121.40

98,10

157.10

480,00

174,80

164,50

151,60

301

22,50

21

715,40

173,60

607,60

166,60

523,60

124,00

649.50

1 076 70

93,10

1.10

56,90

Cena celkem

22 351

902,49

2 231,97

1 429,771

1 590,85

1 497,11

1 391

2 767,48

3 294 00

199,31

149 850,68

2 112,58

1 025 28

71 357,76

58 697,51

4 787,80

6 803,14

3 996,37
1 07024

49 417,99

11 261.38

15 966.72

6 582.62

Zpracovano K



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:
Objekt:

Kaplička Hokov
Udržovaci práce kaplička Hokov

Objednatel: Obec Hořovičky

Zhotovitel: Stavebni podnik spol. s r. o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 2. 2025

č KCN

22 R

23 R

24 R

25 R

26 R

27 R

28 R

29 R

30 R

31 R

32 R

33 605

34 R

35 605

36 R

37 605

38 R

39 R

40 605

41 R

42 R

Kód položky

978011191

978015391

978019391

997

997013152

997013501

997013509

997013631

998
998011001

762

762331813

762331814

762332643
60512135

762332644

60512140

762341210

762341811

762342211

60514114T

762342811

762381011

765

KROS

popis

Otlučeni (osekáni) vnitřni vápenné nebo
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do

100 %

Otlučeni (osekání) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v

rozsahu přes 80 do 100 %
Otlučeni (osekáni) vnějSi vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v

rozsahu přes 80 do 100 %

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro

budovy v přes 6 do 9 m s omezenímmechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složenim

Připlatek k odvozu suti a 'O'bouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního

Odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Konstrukce tesařské
Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl

přes 224 do 288 cm2

Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl

přes 288 do 450 cm2

Montáž vázaných kCi krovů pravidelných pomoci

MJ

rn2

m2

tesařských spojů a ocelových spojek z lepených hranolů
pl přes 224 do 288 crn2

m3
hranol stavebni řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

Montáž vázaných kci krovů pravidelných pomocí

tesařských spojů a ocelových spojek z lepených hranolů
pl přes 288 do 450 cm2

m3
hranol stavebni řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m

Montáž bedněni střech rovných a šikmých sklonu do 600

z hrubých prken na sraz tl do 32 mm

řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 170mm tl 24mm dl

3m

Demontáž bedněni střech z rken

Montáž laťováni na střechách jednoduchých sklonu do

600 osové vzdálenosti do 150 mm

lať 4x6x4m SUŠENÁ impregnovaná 9ks/ba/.

Demontáž laťováni střech z lati osové vzdálenosti do

0,22 m

Heverováni a podepřeni tesařských konstrukci krovů,

plná vazba do 9 m

Krytina skládaná
Strana 2 z 3

rn3

rn2

kus

Množstvi
celkem

53,633

53 633

10.176

12.330

12.330

246,600

14,948

7,124

22,000

32,800

22.000

0,053

32,800

1,312

4.340

o, 130

4.340

21 050

0,365

21 ,050

2,000

Cena
jednotková

152 70

101.80

162.90

1 303,90

301,10

13-I_o

2 270,00

429,00

139.60

164,30

747.30

13 369,00

889,00

13 514,00

210,30

11 223,00

65 30

180.70

31 518,70

43 50

9 947

Cena celkem

8 189,7+

5 459,Eĺ-

1 657,E"

56 952,07

16 077.09

3 712

3 230,4€

33 931.9ô

3 056,20
3 056,2C

111 272,61

3 071 2C

5 389,04

16 440 60

708 56

29 159,20

17 730,37

912.70

1 458,99

283,40

3 803.74

11 50433

915,68

19 894.80

151 405,53



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:
Objekt:

63 R

64 R

Kaplička Hokov
Udržovací práce kaplička Hokov

Objednatel: Obec Hořovičky
Zhotovitel: Stavebni podnik spol. s r. o.
Místo:

C KCN

43 R

44 596

45 596

46 596

47 596

48 596

49 596

50 R

51 596

52 596

53 R

54 R

55 R

56 R

57 R

58 R

59 R

60 R

61 R

65 R

66 R

67 R

Kód položky

596600fOT

59660013T

59660018T

59660019T
59660024T
5966002dT2
765111261

59660021T

59660859T

7651 11503

765111825

765111831

7651 11865

765111881

998765102
998765194T

783

783827427

783827467

VRN3
030001000

VRN9
091103000T3

091103000T1
091103000T

091303000T
091303000T2

091303000T4

Popis

Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 300 na sucho
přes 32 do 40 ks/m2 korunové kryti

Tondach bobr. koncern SŘ 18x38 základni REŽ

Tondach bobr.koncern SŘ 9x38 polovični REŽ
Tondach bobr. koncem KŘ 18x38 - okr levá REŽ

Tondach bobr. koncern KŘ 18x38 - okr pravá REŽ
Tondach bobrkoncern KŘ 18x26 - okapová REŽ

Tondach bobrkoncern SŘ hřebenová REŽ

Montáž krytiny keramické hřebeggplna do malty

Tondach hřebenáč polodrážkový Č 7-18cm REŽ koncern

Tondach rozdélovaci hřebenáč val. k hřeb č. 7 REŽ ko

Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovaci
prostředky za sklon přes 300 do 400

Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 300 se
zvětralou maltou do suti

Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za
sklon přes 300

Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároži sklonu do
30' se zvětralou maltou do suti

Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží
z prejzů do suti za sklon přes 300

Přesun hmot tonážni pro krytiny skládané v objektech v

přes 6 do 12 m

Doprava krytiny na stasvbu včetně složení s HR

Dokončovací práce - nátěry
Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně
členitosti 1 a 2

Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně
členitosti 4

Zařízení staveniště
Zařízeni staveniště

Ostatní náklady
doprava

žulový schod

odizolováni kapličky

štukatérské práce

kovářské práce

truhlářské práce

Celkem

Strana 3 z 3

MJ

m2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m2

kpl

m2

kpl

kpl

kpt

kpl

kpl

Množství
celkem

21 ,050

820,000

50,000

1,000

2,000

114000
3,000

16.000

54,000

1,000

21 050

21 ,050

21 ,050

16.000

16.000

1.812
1 .ooo

117,442

10,176

13 827.588

1 .ooo
1 ,ooo
1 ,ooo
1 ,ooo
1 ,ooo

1=0001

Zpracoval:

Datum: 20. 2.2025

Cena
jednotková

744,00

54,60

83 00

373,80

373,80

74, 30

76 90

1 433,60

480.90

3 393, 60

235.60

257 20

28,70

125,60

37.90

2 032.20
7 350,001

156,30

198240

2.40

37 500,00

60 ooo,oo

37 500.001

92 307,80

175 384,70

415 384,70

Cena celkem

15 661

44 772,00

4 150,00

37380

747 60

8 544,50

230,70

22 937.60

25 968, 60

3 393,60

4 959,38

5 414,06

604, 14

2 009.60

606,40

3 682,35
7 350,00

20 375,10

18 356,18

2 018.92

33 186,21
33 186,21

818 077,20
37 500.00

000.00
37 500.00

92 307.80

38470

1 415 945.01



SMLOUVA O DÍLO

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU: .

Objednatel: Obec Hořovičky

Se sídlem: Hořovičky 111, 27004 Hořovičky

lč: 00243728
Zastoupené ve věcech smluvních:

zastoupené ve věcech technických'

Ing. Andreou Mendíkovou, starostkou obce

bankovní účet: . , vedený u ........................

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel”)

Stavební podnik spol. s.r.o.
se sídlem: Lubenská 2013, 26901 Rakovník

lč: 47539429 DIČ: CZ 47539429

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 18874

bankovní spojení: č.ú.:221979267/0300 vedený u ČSOB

zastoupena ve věcech smluvních: Alešem Přibylem, jednatelem společnosti

zastoupena ve věcech technických: Alešem Přibylem

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen , zhotovitel”)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A)

(B)

Zhotovitel je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k provedení díla a

má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včasprovedl dílo dle této smlouvy a

je tak způsobilý jej splnit.

podané v zadávacím řízení vyhlášeném v režimuNabídku zhotovitele ze dne
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
ZVZ") na zadání veřejné zakázky „Udržovací práce kapličky Hokov't, vybral zadavatel jako

nabídku nejvhodnější, a to rozhodnutím ze dne



(C)

1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

2.3.

Zhotovitel prohlašuje, žeje schopný dílo dle této smlouvy provést v souladu s touto smlouvou
za sjednanou cenu a žesi je vědom skutečnosti, žeobjednatel má značnýzájem na dokončení
díla, které je předmětem této smlouvy ve sjednané době plnění, za sjednanou cenu a

způsobilého k účelu sjednanému touto smlouvou.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, ke sjednanému
účelu, na svůj náklad a na své nebezpečí sjednané dílo dle článku II. této smlouvy a
objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu, to vše za podmínek
sjednaných touto smlouvou.

Zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a včasprovede předmět díla
dle této smlouvy a splní ostatní povinnosti vyplývající z této smlouvy.

Zhotovitel nese nebezpečí Škody nebo zničení stavby aždo jejího předání.

II. Specifikace díla

Dle dohody smluvních stran je předmětem a účelem díla provedení všech činností, prací a

dodávek obsažených buď v projektové dokumentaci nebo v nabídce vč. výkazu výměr, nebo
v zadávacích podmínkách veřejné zakázky (dále též „výchozí dokumenty”) které tvoří
nedílnou součást této smlouvy, a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích
dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají.

Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou, zejména
všemi výchozími dokumenty včetně případných změn dodatků a doplňků sjednaných
stranami nebo vyplývajících z rozhodnutí příslušných orgánů. Při zhotovení stavby bude
zhotovitel postupovat rovněž v souladu s prováděcí projektovou dokumentací odsouhlasenou
a převzatou objednatelem.

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele realizaci díla pod názvem
„Udržovací práce kapličky Hokov” dle projektové dokumentace zpracované pro provedení
stavby a která byla podkladem ke zpracování cenové nabídky v rámci zadávacího řízení(dále
„projektová dokumentace”). Objednatel se zavazuje, že provedené dílo převezme poté, co
bylo dokončeno bez vážných vad a nedodělků, a Žezaplatí smluvně dohodnutou cenu.

Závazek zhotovitele zahrnuje veškeré úkony a výkony, které jsou pro realizaci jeho stavební
části potřebné včetně veškerých přípravných, projekčních a vedlejších výkonů a prací.
Součástí dodávky je také dokumentace skutečného provedení díla a veškeré doklady týkající
se díla potřebné ke kolaudaci, popř. užívánídíla, a to všeza podmínek dohodnutých touto

smlouvou, v souladu s vyhodnocením veřejné zakázky a v tomto rozsahu:

výroba, dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a

zařízení týkajících se veřejné zakázky,

zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologickéhocharakteru
k řádnému provedení díla,

zřízení, odstranění a ostraha staveniště, včetně zajištění přístupu k jednotlivým úsekům
stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po dokončení stavby, včetně

úhrady za případné dočasné zábory ploch, dočasné a trvalé skládky,

průběžný odvoz stavebního odpadu vzniklého při realizaci zakázky, zajištění jeho
dočasného nebo trvalého uložení, resp. převzetí těchto odpadů do vlastnictví osobě



oprávněné k jejich převzetí podle zákona o odpadech, ve zněnípozdějších předpisů, není-li
touto osobou přímo uchazeč,

provedení závěrečného úklidu a uvedení ploch do původního stavu,

zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště,
dodržování bezpečnostních předpisů, zohlednění bezpečnostních a provozních
hygienických požadavků,

provedení všech předepsaných zkoušek, revizí, vystavení nutných protokolů, atestů,
případně jiných právních nebo technických dokladů, kterými bude prokázáno dosažení
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,

zajištění potřebných či úřady stanovenych opatření nutných k provedení díla,

zajištění certifikátů jednotlivých výrobků a materiálů použitých ve stavebních konstrukcích
a systémech vč. návodů k užívání,

pořízení průběžné fotodokumentace stavby a její uložení na datovém nosiči

2.4. Provedení díla se považuje za dokončené úspěšným provedením ujednaných zkoušek.
K účasti na nich zhotovitel objednatele přizve písemně, a to 5 kalendářních dní předem. Výsledek
zkoušky bude zachycen v zápise. Strany této smlouvy výslovně sjednávají provedení následujících
zkoušek

individuální
komplexní

a to dle rozsahu stanoveného projektovou dokumentací.
Provádění dohodnutých zkoušek díla či jeho části se řídí:

touto smlouvou, a

podmínkami stanovenými ČSN, a

c/ projektovou dokumentací, a

d/ obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a technologii
použitých při výstavbě, neodporují-li platným ČSN.

2.5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČSN (rozumí se tím i ČSN EN), jejichž
přichází v úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považ- .

- .

obě strany za závaznév plném rozsahu.

lil. Doba plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje celé dílo provést, tj. řádně dokončit a předat objednat?
nejpozději do 5 měsícůode dne předání staveniště (31.7.2026).

3.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a
předáním předmětu díla objednateli. Dílo se považuje za řádně dokončené, bude
jeho způsobilost sloužit sjednanému účelu, bude bez vad, které nenaplňují -

ojedinělých vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavo,
esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují a budou-li k



zhotovitele poskytnuta další plnění dle této smlouvy, zejména bude-li k němu dodána
dokumentace a další doklady vyžadované touto smlouvou v průběhu provádění díla Či při jeho
předání.

Časovýharmonogram plnění včlenění po týdnech, včetně finančního plnění po měsících,
3.3

tvoří jako příloha č. 2 nedílnou součást této smlouvy. Zhotovitel v časovémharmonogramu vždy
zohlední převzetí staveniště, zahájení prací — dílčí plnění, ukončení a předání díla. Zhotovitel
zaktualizuje Časovýharmonogram do 10 kalendářních dnů od protokolárního předání staveniště.
Zhotovitel se při realizaci díla zavazuje respektovat termíny dokončení jednotlivých částí díla dle
tohoto harmonogramu.

3.4

3.5

3.6

Smluvní strany se dohodly, Žedílo bude provedeno jako celek dle této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, Že dílo bude realizováno v období od doby smlouvy podpisu do
07/2026.

Strany této smlouvy sjednávají, že v případě nesplnění sjednané doby plnění prokazatelně
pouze v důsledku mimořádných, nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek, vzniklých
nezávisle na vůli zhotovitele dle ust. S 2913 odst. 2 občanského zákoníku, není zhotovitel povinen
platit sjednanou smluvní pokutu.

IV. Místo provádění díla

4.1. Místem plnění je kaplička v obci Hokov, umístěná na pozemku st. p. č. 88 v k. ú. Hokov, obec
Hořovičky. Blíže viz projektová dokumentace.

Cena za dílo, platební podmínky
5.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Cena bez DPH 1 415 945,01 Kč

jedenmiliončtyřistapatnácttisícděvětsetčtyřicetpětkorun českých)

DPH ve výši 21% 297 348 KČ
dvěstědevadesátsedmtisíctřistačtyřicetosm korun českých)

Cena včetně DPH ve výši 1 713 293,01 KČ
jedenmilionsedmsettřinácttisícdvěstědevadesáttři korun českých)

(dále též „Cena za provedení díla”)

(slovy:

(slovy:

(slovy:

5.2 Objednatelem nebudou na Cenu za provedení díla poskytována jakákoli plnění před
zahájením provádění díla. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na hrazení ceny za dílo
postupně (dílčí plnění) na základě dílčích daňových dokladů, které budou vystavovány zpravidla
vždy po ukončení příslušné části díla dle skutečně provedených stavebních prací, dodávek a služeb
na základě objednatelem schválených zjišťovacích protokolů a soupisů provedených stavebních
prací, dodávek a služeb.

5.3. Po ukončení každého kalendářního měsíce předá zhotovitel objednateli daňový doklad,
k němužmusí být připojen zjišťovací protokol — soupis prací a dodávek provedených v členění popoložkách dle výkazu výměroceněnýv souladu s harmonogramem prací odsouhlasený
technickým dozorem objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat daňovým dokladem za příslušné
období pouze práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném technickým dozorem objednatele, a to
za podmínky plnění harmonogramu.

5.4. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb. —o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991



Sb. — o účetnictví, ve zněnípozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat

správné údaje Či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho

splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit nový
daňový doklad - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného Či

nověvystaveného dokladu objednateli

Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta do 305.5.

(slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli. Daňový

doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka ve

výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného
v záhlaví této smlouvy.

Daňové doklady vydané v souvislosti se zakázkou budou v případě obdržení dotace5.6.

obsahovat i názeva registrační Číslo projektu, případně další náležitosti vycházející z Pravidel

daného dotačního programu.

Do pěti dní po řádném protokolárním předání a převzetí díla a odstranění vad a nedodělků5.7.

bude zhotovitelem vystaven a obiednateli předán daňový doklad — konečná faktura (vyúčtování

Ceny za provedení díla). Konečná faktura bude vystavena se splatností 30 (slovy: třicet)

kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli.

Pro ocenění ev. víceprací se použijí přednostně jednotkové ceny vté výši, kterou použil5.8.

zhotovitel pro sestavení nabídkové ceny. Nebudou-li práce či věci použité k provedení díla, ktere

jsou předmětem víceprací, ohodnoceny (oceněny) v rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat dle

ceníku společnosti ÚRS Praha, a.s. se sídlem Pražská 18, 120 00 Praha 10, aktuálního v době

ocenění.V případě zadávaní jakýchkoliv víceprací se bude vždy postupovat obdobně se zákonem

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Součinnost smluvních stranVI.

Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro6.1.

realizaci díla dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního

postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit6.2.

aby dostála svýmsmluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé

smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možnosť
všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinnosti.

Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinnosti die6.3.

této smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto

smlouvou pro naplnění smlouvy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytetíV/'ľn;
výdaji a že poskytne objednateli, zástupci objednatele jednajícímu ve věcech technických a

osobám zúčastněným na provádění díla veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc
součinnost.

Prohlášení a závazky zhotovitele,oprávnění objednateleVII.

Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla s místem7.1

stavby, že jsou mu známy veškeré technické kvalitativní a jiné podmínky prováděni d

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro řádné provece-
nezbytné. Potvrzuje, že prověřil podklady a příkazy které obdržel od objednatele do uzavř?2

smlouvy, Že je shledal vhodnými, Že sjednané podmínky pro provádění díla včetně cenv

provedení zohledňují všechny vpředu uvedené podmínky a okolnosti jakož i ty, které



jako subjekt odborně způsobilý k provedení díla měl nebo mohl předvídat přesto, že nebyly

v době uzavřenísmlouvy zřejmé a přesto, že nebyly obsaženy v podkladech po uzavřenísmlouvy

nebo z nich nevyplývaly. Zhotovitel na základě vpředu uvedeného prohlašuje, Žes použitím těchto

všech znalostí zkušeností, podkladů a příkazů splní závazek založený touto smlouvou včasa řádně,

za sjednanou cenu, aniž by podmiňoval splnění závazku poskytnutím jiné, než dohodnuté

součinnosti. Jestliže se později v průběhu provádění díla bude zhotovitel dovolávat nevhodnosti

příkazů nebo věcí předaných objednatelem bylo pro tento případ dohodnuto, že je povinen

prokázat, že tuto nevhodnost nemohl zjistit do uzavřenísmlouvy, jinak odpovídá za vady díla

způsobené nevhodností příkazů nebo věcí.

Před nástupem na jednotlivá pracoviště stavby zhotovitel zajistí prokazatelně školení všech
7.2

vlastních i smluvních pracovníků svých subdodavatelů z předpisů bezpečnosti práce min.

v takovém rozsahu jako byl seznámenon před předáním pracoviště.

Zhotovitel zajistí dodržování zákona 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, především7.3
se zavazuje k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po

celou dobu přípravy a realizace stavby v případě, že bude objednatelem ustanoven. Současně je

zhotovitel povinen zavázat k této součinnosti všechny své subdodavatele prací a Činností

souvisejících s přípravou a realizací předmětu smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že objednateli bezodkladně po vzniku takové skutečnosti písemně7.4
oznámí:

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

(g)

(h)

jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a

způsobech jeho řešení, ve zněnípozdějších předpisů, jehož předmětem bude úpadek

nebo hrozící úpadek zhotovitele,

vstup zhotovitele do likvidace; a/nebo

změny v majetkové struktuře zhotovitele, s výjimkou změny majetkové struktury,

která představuje běžný obchodní styk; a/nebo

rozhodnutí o provedení přeměny zhotovitele, zejména fúzi, převodem jmění na

společníka Či rozdělením, provedení změny právní formy dlužníka Či provedení jiných

organizačních změn;a/nebo

omezení či ukončení výkonu činnosti zhotovitele, která bezprostředně souvisí

s předmětem této smlouvy; a/nebo

rozhodnutí o založení obchodní společnosti budoucím prodávajícím Či účasti na

podnikání jiné osoby budoucího prodávajícího; a/nebo

všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na přechod či vypořádání závazků

zhotovitele vůči objednateli vyplývajících z této smlouvy či s touto smlouvou
souvisejících; a

rozhodnutí o zrušenízhotovitele.

V případě porušení tohoto ustanovení povinností je objednatel oprávněn od této

7.5

smlouvy bez dalšího odstoupit.

Objednatel je oprávněn:

(b)

sám či prostřednictvím třetí osoby provádět cenovou kontrolu v průběhu provádění

díla a uvádění dokončeného díla do provozu a kontrolu provádění závěrečného

vyúčtování díla; všichni účastníci této smlouvy jsou povinni vytvářet dostatečné

podmínky pro provádění cenovékontroly.

sám či prostřednictvím třetí osoby vykonávat v místě provádění díla kontrolně-

technický dozor objednatele a v jeho průběhu zejména sledovat, zda jsou práce


